
Załącznik nr 13 

Uchwała nr 19/2020/2021 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opracowania projektu Regulaminu Rady Dyscypliny 

Nauki Prawne UKSW 

 

Na podstawie § 35 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje komisję ds. opracowania projektu 

Regulaminu Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW w następującym składzie: 

– dr hab. Bogumił Szmulik, prof. ucz.; 

– dr hab. Artur Kotowski, prof. ucz.; 

– prof. dr hab. Cezary Mik; 

– prof. dr hab. Anna Tarwacka; 

– dr hab. Elżbieta Morawska, prof. ucz.; 

– dr hab. Agnieszka Piskorz-Ryń, prof. ucz.; 

– dr hab. Katarzyna Roszewska, prof. ucz.; 

– dr hab. Marek Świerczyński, prof. ucz.; 

– dr hab. Marcin Wielec; 

– dr hab. Łukasz Żarnowiec, prof. ucz.; 

– dr Mariusz Szyrski; 

– mgr Łukasz Gołąb; 

– mgr Bartłomiej Oręziak. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

 

Mgr Łukasz Gołąb 


